18. Passaient. Septante : « marchaient. »

II. La Sagesse (histoire) (X-XIX). — 3<sup>e</sup> (b<sup>2</sup>). Conclusio (XIX, 6-20).

cum adducti concupiscentia postulavé-

[runt oscas epulatiōnis.

<sup>12</sup> In allocutiōne enim descidit, ascendit

[illis de mari ortygomitra :

et vexatiōnes peccatōribus superavit :

non sine illis, que ante facta erant, ar-

[gumentis per vim fulminum :

juste enim patiebantur secundum suas

[nequitias.

<sup>13</sup> Benim detestabiliorum inhospitalitá-

[tom instituerunt :

alii quidem ignotos non recipiebant

[advenas,

alii autem bonos hospites in servitūtem

[redigebant.

<sup>14</sup> Et non solum hæc, sed et alius quidam

[respectus illorum erat :

quoniam invitū recipiebant extraneos.

<sup>15</sup> Qui autem cum lætitia receperunt hos

[quos eisdem usi erant justitiis,

severissimis afflixerunt doloribus.

<sup>16</sup> Percussit sunt autem cæcitate :

sicut illi in foribus justitiae,

cum subitaneis cooperit essent téné-

[bris,

unusquisque transitum ostii sui queré-

[bat.

<sup>17</sup> In se enim elementa dum convertin-

[tur,

sicut in organo qualitatis sonus immu-

[tatur,

et omnia suum sonum custodiunt :

undè asilimari ex ipso visu certo po-

[test.

<sup>18</sup> Agréstia enim in aquática converte-

[bantur :

et quæcumque erant natántia, in ter-

[ram transibant.

Orygomitra.

Xen. II, 31.

Sup. 16, 2.

Ps. 31, 10.

Ex. 15, 10.

Deut. 25, 2.

Isaïr. 18, 2.

1 Pet. 4, 5.

Job. 31, 29.

De Sodomitis et Ægyptiis.

Incognitus.

Incognitus.

Incognitus.

Incognitus.

Incognitus.

Incognitus.

Incognitus.

Incognitus.

Incognitus.

Incognitus.

Incognitus.

Incognitus.

Incognitus.

Incognitus.

Incognitus.

Incognitus.

Incognitus.

Incognitus.

Incognitus.

Incognitus.

Incognitus.

Incognitus.

Incognitus.

Incognitus.

Incognitus.

Incognitus.

Incognitus.

Incognitus.

Incognitus.

Incognitus.

Incognitus.

Incognitus.

Incognitus.

Incognitus.

Incognitus.

Incognitus.

Incognitus.

Incognitus.

Incognitus.

Incognitus.

Incognitus.

Incognitus.

Incognitus.

Incognitus.

Incognitus.

Incognitus.

Incognitus.

Incognitus.

Incognitus.

Incognitus.

lorsque, cédant à la convoitise, ils deman-

dèrent à Dieu une nourriture excellente.

Car en satisfaction de leur désir, ils monta-

[pour eux de la mer des cailloux :

et les tourments survinrent aux pécheurs,

non sans des indices qui avaient été don-

[nés auparavant par la violence des ton-

[nerres ;

parce que c'est justement qu'ils souffraient

[selon leurs méchancetés.